САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

ВНУТРИГОРОДСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОРОХОВЫЕ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От “07” марта 2019 г.          № 7

Об утверждении списка

 резерва управленческих кадров

муниципального образования Пороховые

 В соответствии с  Порядком формирования управленческих кадров внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пороховые

1. Включить в действующий резерв управленческих кадров:

на должность заместителя главы Местной Администрации

Кислова Дмитрия Александровича – руководителя общего отдела Местной Администрации

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пороховые;

на должность главного бухгалтера

Харламову Ирину Геннадьевну – руководителя отдела бухгалтерского учёта и отчётности

Местной Администрации муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Пороховые;

на должность руководителя опеки и попечительства

Богданова Дмитрия Сергеевича – главного специалиста отдела опеки и попечительства

Местной Администрации муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Пороховые

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава внутригородского муниципального

образования, исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета,

 - глава Местной Администрации              В.А. Литвинов